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Wszystkie wydarzenia organizowane przez miejskie instytucje kultury zostają odwołane do
22 marca – taką informację podaje cieszyński magistrat. Dzisiaj (10.03) miało miejsce
posiedzenie Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

Posiedzenie Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego / fot. Miasto Cieszyn

Dzisiaj (10.03) miało miejsce posiedzenie Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Cieszynie, w którym udział
wzięli m.in. przedstawiciele instytucji kultury, oświaty, jednostek sportowych, Straży Miejskiej, Wojska Obrony
Terytorialnej, Miejskiego Zarządu Dróg, Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., Zakładu Budynków Miejskiej w
Cieszynie Sp. z o.o. a także cieszyńskiego Sanepidu.

Podjęta została decyzja o zamknięciu do 13 marca włącznie miejskich instytucji kulturalnych i sportowych (także
Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie) a także o odwołaniu do 22 marca włącznie wszystkich miejskich imprez, a także
wydarzeń odbywających się w miejskich placówkach.

 W związku z zaistniały zagrożeniem epidemiologicznym związanym z rozprzestrzenianiem się
koronowirusa SARS-CoV-2., zwracam się z prośbą o – w miarę możliwości – odroczenie załatwiania spraw w
Urzędzie Miejskim w Cieszynie i innych miejskich jednostkach organizacyjnych. Proponuję także, aby
wszelkie płatności na rzecz Gminy Cieszyn dokonywać przelewami, np. poprzez systemy bankowości
elektronicznej. Informuję także, że wiele spraw można omówić, a nawet załatwić przez telefon, a także
mailem (urzad@um.cieszyn.pl) lub przez ePUAP. Zapewniam, że Urząd Miejski w Cieszynie pracuje
normalnie i jest do Państwa dyspozycji w każdej sprawie, niemniej jednak zmniejszenie intensywności
osobistych kontaktów przyczyni się do ograniczenia możliwości rozprzestrzeniania się wirusa i
wywoływanej przez niego choroby – mówi Stanisław Kawecki, Sekretarz Miasta Cieszyna.

Jesteśmy w stałym kontakcie z Sanepidem, wojewodą śląskim, władzami powiatu i o kolejnych działaniach będziemy
informować na bieżąco – zwrcają uwagę przedstawiciele cieszyńskiego magistratu
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